UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. & 77 /2003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do
Memo. LET n. 5, de 10/2/2003,

RESOLVE:

Dispensar, por término de mandato, a servidora Glória Pacita Fraguas
Vázquez Gomes, ocupante do cargo de Professora Auxiliar MS, da função de Chefe
(FG-1) do Departamento de Línguas Estrangeiras e Tradução/LET.

Brasília, J de FivéRL ,w de 2003.

/U--Z; li,

Lauro Morhy
Reitor

A partir de 6/2/2003